关于举办“江苏省第十四届县（市）区图书馆馆长理论研讨会”的通知

各市图书馆学会，各市、县（市）区图书馆：

　   由江苏省图书馆学会、邳州市文广新体局主办，徐州市图书馆学会、邳州市图书馆承办的“ 江苏省第十四届县（市）区图书馆馆长理论研讨会”将于11月27—28日在邳州市召开。现将会议有关事宜通知如下：

一、会议主题：公共图书馆服务体系的枢纽：县级图书馆十二五时期的创新发展
二、会议时间：2013年11月26—28日（含报到、离会时间）
三、会议地点：邳州市图书馆（邳州市恒山路）
四、参会对象：各市、县（市）区图书馆馆长
五、主要活动：专家讲座、学术交流研讨
六、会议费用：会务费600元，往返交通费、住宿费自理
七、报到事项：

1. 报到时间：2013年11月26日（周二）13:00以后

2. 报到地点：邳州市锦华大酒店（邳州市民主路17 号）
   总服务台电话：0516-80215555,80216666
3. 交通线路：

（1）邳州火车站（站前广场）300米→十字路口红绿灯右转200米→十字路口（医药公司）左转300米→锦华大酒店【全程约800米】

（2）邳州汽车站（后出口）→十字路口（医药公司）左转300米→锦华大酒店【全程约400米】

（3）邳州新城客运站（打车15元）→锦华大酒店【全程约7公里】
4. 住宿标准：158元/ 间（标准间）
八、通讯联络：

1．邳州市文广新体局
办公电话：0516-86261206
联 系 人：朱兴球（18952278875）
电子信箱：pzwtj2008@163.com
    2．省图书馆学会秘书处

办公电话：025-84356282

联 系 人：储兰 13675131332；董莹 18651820292
电子邮箱：jstsgxh@jslib.org.cn
江苏省图书馆学会

2013年10月21日

            江苏省第十四届县（市）区图书馆馆长理论研讨会参会回执
	姓    名

	性别

	职 务/职 称

	单位名称

	办公电话

	电子信箱

	手机号码

	入住时间
	26日

	是否带车
	是
	否

	27日

	司机是否住宿
	是
	否

参会人员请务必于11月10日前将参会回执通过电子邮件或电话反馈至邳州市联系人，邮件
主题：“省第十四届县（市）区图书馆馆长理论研讨会参会回执”。